
 

 

 

 

 

 

 
  

21        жовтня         20                                                                                 353-од 

 

 

 

 

Про визначення зональних  

територій проведення першого туру  

та затвердження складу  

фахових журі першого та другого турів 

всеукраїнського конкурсу 

«Учитель року – 2021» 
 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України 

від 09.06.2020 року № 777 «Про проведення всеукраїнського конкурсу 

“Учитель року – 2021”», наказу начальника управління освіти і науки 

Кіровоградської обласної державної адміністрації від 27.07.2020 року      

№ 309-од «Про проведення першого та другого турів всеукраїнського 

конкурсу “Учитель року – 2021”», з метою належного проведення першого та 

другого турів всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2021»  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити список зональних територій проведення першого туру 

всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2021» (додаток 1) у номінаціях 

«Математика», «Трудове навчання», «Українська мова та література».  

2. Затвердити склад фахових журі першого туру всеукраїнського 

конкурсу «Учитель року – 2021» (далі – Конкурс) у номінаціях  

«Математика», «Трудове навчання», «Українська мова та література» 

(додаток 2). 

3. Керівникам органів управління освітою райдержадміністрацій, 

виконавчих комітетів міських рад міст обласного значення, міських, 

селищних, сільських рад об’єднаних територіальних громад, директору 

Навчально-методичного кабінету професійно-технічної освіти у 

Кіровоградській області: 

1)  провести перший тур Конкурсу у номінаціях «Математика», 

«Трудове навчання», «Українська мова та література» відповідно до списку 

зональних територій; 

2) забезпечити участь наукових, науково-педагогічних та педагогічних 

працівників у роботі фахових журі першого та другого турів Конкурсу. 



2 
 

4. Затвердити склад фахових журі другого туру Конкурсу у номінаціях 

«Математика», «Керівник закладу освіти», «Трудове навчання», «Українська 

мова та література» (додаток 3). 

5. Виконуючому обов’язки ректора Центральноукраїнського 

державного педагогічного університету імені Володимира Винниченка 

СЕМЕНЮКУ Олегу забезпечити участь наукових, науково-педагогічних 

працівників у роботі фахових журі першого та другого турів Конкурсу. 

6. Начальнику управління освіти Міської ради міста Кропивницького 

КОСТЕНКО Ларисі  створити належні умови для проведення другого туру 

Конкурсу на базі закладів загальної середньої освіти м. Кропивницького 

(додаток 4). 

7. Фінансові витрати на підготовку та проведення першого і другого 

турів конкурсу здійснюються за рахунок місцевих бюджетів. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

 

 

 

 

Заступник начальника управління       Лідія ШАТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Додаток 1 

до наказу начальника 

управління освіти і науки 

обласної державної адміністрації 

21.10.2020   №  353-од 

 

Список зональних територій проведення першого туру всеукраїнського конкурсу 

«Учитель року – 2021» 

 

Номінація «Математика» 

№ 

з/п 

Назва району, міста, 

ОТГ 

Місце проведення 

першого туру конкурсу 

Відповідальні за 

проведення першого 

туру конкурсу 

1. Голованівський  

Благовіщенський  

Новоархангельський 

Заклади професійної 

(професійно-технічної) 

освіти м. Голованівська 

Голованівський  

 

Начальник відділу освіти, 

культури, молоді та спорту 

Голованівської районної 

державної адміністрації 

2. Помічнянська ОТГ 

ДмитрівськаОТГ 

Соколівська ОТГ 

Великосеверинівська ОТГ 

Катеринівська ОТГ 

Первозванівська ОТГ 

Помічнянська ОТГ 

 

Начальник відділу освіти 

виконавчого комітету 

Помічнянської міської 

ради 

3. Новомиргородський  

Злинська ОТГ 

Новоукраїнський  

Новоукраїнська ОТГ 

Глодоська ОТГ 

Новомиргородський Начальник відділу освіти 

Новомиргородської 

районної державної 

адміністрації 

4. Олександрівський  Олександрівський Завідувач сектору освіти 

Олександрівської районної 

державної  адміністрації 

Кіровоградської області 

5. Світловодський 

Онуфріївський 

м.Світловодськ 

Світловодський 

 

Завідувач сектору освіти 

Світловодської районної 

державної адміністрації 

6. Устинівський 

Бобринецький  

Устинівський 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту 

Устинівської районної 

державної адміністрації 

7. м. Олександрія 

Петрівський 

Приютівська ОТГ 

Олександрійський 

Долинський 

Новгородківський 

м. Олександрія 

 

Начальник управління 

освіти, молоді та спорту 

Олександрійської міської 

ради 

8. м. Кропивницький 

Кропивницький р-н 

м. Кропивницький 

 

Начальник управління 

освіти Міської ради міста 

Кропивницького 

 



 

 

                                                                                                                  Продовження додатка 1 

2 

 

Номінація «Трудове навчання» 

№ 

з/п 

Назва району, міста, 

ОТГ 

Місце проведення 

першого туру конкурсу 

Відповідальні за 

проведення першого 

туру конкурсу 

1. м. Кропивницький, 

Первозванівська ОТГ 

м. Кропивницький 

 

Начальник управління 

освіти Міської ради міста 

Кропивницького 

2. м. Знам’янка  

Устинівський  

Олександрівський  

Дмитрівська ОТГ 

м. Знам’янка 

 

Начальник відділу освіти 

виконавчого комітету 

Знам’янської міської ради 

3. Петрівський  

Новомиргородський 

Петрівський  Завідувач сектору освіти 

Петрівської районної 

державної адміністрації  

4. Олександрійський 

м. Світловодськ 

Великоандрусівська ОТГ 

Олександрійський 

 

Завідувач сектору освіти 

Олександрійської районної 

державної адміністрації  

5. Новгородківський 

Помічнянська ОТГ 

Олексіївська ОТГ 

Новгородківський 

 

Завідувач сектору освіти 

Новгородківської районної 

державної адміністрації 

6. Бобринецький 

Голованівський 

Новоархангельський 

Бобринецький 

 

Начальник відділу освіти, 

культури, молоді та спорту 

Бобринецької районної 

державної адміністрації 

Номінація «Українська мова і література» 

№ 

з/п 

Назва району, міста, 

ОТГ 

Місце проведення 

першого туру конкурсу 

Відповідальні за 

проведення першого 

туру конкурсу 

1. Маловисківський 

Благовіщенський 

Голованівський 

Маловисківський 

 

Начальник відділу освіти, 

культури, молоді та спорту 

Маловисківської районної 

державної адміністрації 

2. Бобринецький 

Помічнянська ОТГ  

Новгородківський 

Дмитрівська ОТГ  

Бобринецький 

 

Начальник відділу освіти, 

культури, молоді та спорту 

Бобринецької районної 

державної адміністрації 

3. Соколівська ОТГ 

Великосеверинівська ОТГ 

Катеринівська ОТГ 

Кропивницький  район 

Соколівська ОТГ 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту 

Соколівської сільської 

ради 

4. Олександрівський 

Новомиргородський 

Олександрівський 

 

Завідувач сектору освіти 

Олександрівської районної 

державної  адміністрації 

Кіровоградської області 

  



 

                                                                                                                  Продовження додатка 1 

3 

 

 

5. 

Онуфріївський 

Світловодський 

Олександрійський 

 

Онуфріївський 

 

Начальник відділу 

культури, освіти, молоді та 

спорту  Онуфріївської  

районної державної  

адміністрації  

6. Петрівський 

Долинський 

Петрівський 

 

Завідувач сектору освіти 

Петрівської районної 

державної адміністрації  

7. м. Світловодськ 

Великоандрусівська ОТГ 

м. Світловодськ 

 

Начальник управління 

освіти виконавчого 

комітету Світловодської 

міської ради 

8. м. Кропивницький 

Заклади професійної 

(професійно-технічної) 

освіти м. Кропивницького 

м. Кропивницький 

 

Начальник управління 

освіти Міської ради міста 

Кропивницького 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Додаток 2 

до наказу начальника 

управління освіти і науки 

обласної державної 

адміністрації 

21.10.2020   №  353-од 

_ 

 

Склад фахових журі першого туру  

всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2021» 

Номінація «Математика» 

№ 

з/п 

Місце проведення 

першого туру Конкурсу 

Склад фахового журі першого туру конкурсу 

Прізвище, ім'я, по батькові  

члена журі, посада 

Назва закладу, в якому 

працює член журі 

1. Голованівський район 

(склад зональної території: 

Голованівський район 

Благовіщенський район 

Новоархангельський район, 

заклади професійної 

(професійно-технічної) 

освіти) 

Голова журі: 

ЗАКАЛАШНЮК   

Алла Анатоліївна, 

методист 

Відділ освіти, культури, 

молоді та спорту 

Голованівської районної 

державної адміністрації 

Заступник голови журі: 

РИБЧАК   

Олег Іванович,  

методист 

«Методично-інформаційний 

центр» Благовіщенської 

районної ради 

Секретар журі (без права голосу): 

ТЕРНАВСЬКА   

Віта Володимирівна, 

методист   

Відділ освіти, культури, 

молоді та спорту 

Голованівської районної 

державної адміністрації 

Члени журі: 
ДУДКО  
Людмила Іванівна,  
вчитель математики 

Побузький ліцей 
Голованівської районної ради 
 

МЕДВЕДЧУК  
Марія Прокопівна, 
вчитель математики 

Голованівський ліцей          
ім. Т.Г.Шевченка 
Голованівської районної ради  

СТУПАК  
Любов Іванівна, 
вчитель математики 

Благовіщенський навчально-
виховний комплекс №2  
«Заклад загальної середньої 
освіти І-ІІІ ступенів – заклад 
дошкільної освіти 
«Дивоцвіт» Благовіщенської 
районної ради 

2. Помічнянська ОТГ 

(склад зональної території: 

Помічнянська ОТГ 

ДмитрівськаОТГ 

Соколівська ОТГ 

Великосеверинівська ОТГ 

Катеринівська ОТГ 

Первозванівська ОТГ) 

Голова журі: 

БАРАНОВА  
Світлана Леонідівна, 
вчитель математики 

Помічнянська 
загальноосвітня школа          
І-ІІІ ступенів № 3 
Помічнянської міської ради 
Кіровоградської області 

Заступник голови журі: 
СЕМАШКО 
Ніна Василівна,  
начальник відділу освіти 

Відділ освіти виконавчого 
комітету Помічнянської 
міської ради 

 



 

Продовження додатка 2 

2 

  Секретар журі (без права голосу): 

САНДУЛЕНКО 

Ольга Олександрівна, 

методист 

Відділ освіти виконавчого 

комітету Помічнянської 

міської ради 

Члени журі: 

БОНДАРЕНКО   

Зоя Анатоліївна,  

вчитель математики 

Комунальний заклад 

«Соколівське навчально-

виховне об’єднання 

«Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів. Позашкільний 

центр» Соколівської 

сільської ради 

Кіровоградського району 

Кіровоградської області» 

ЛОПУШНЯН 

Світлана Миколаївна, 

вчитель математики 

Ліцей «Нова школа» 

Катеринівської сільської ради 

Кропивницького району 

Кіровоградської області 

ФЕДІНА Оксана 

Олександрівна, 

вчитель математики 

Комунальний заклад 

«Первозванівське навчально-

виховне об’єднання 

«Загальноосвітня школа        

І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад» 

Первозванівської сільської 

ради Кіровоградського 

району Кіровоградської 

області» 

3. Новомиргородський 

район 

(склад зональної території: 

Новомиргородський район 

Злинська ОТГ 

Новоукраїнський район 

Новоукраїнська ОТГ 

Глодоська ОТГ) 

 

Голова журі: 

МОРОЗ 

Ольга Сергіївна,  

вчитель математики 

Златопільська гімназія 

м. Новомиргорода 

Новомиргородської районної 

ради Кіровоградської області 

Заступник голови журі: 

ПОДРУЧНА 

Світлана Миколаївна, 

методист 

Районний методичний 

кабінет відділу освіти, 

культури, молоді та спорту 

Маловисківської районної 

державної адміністрації  

Секретар журі (без права голосу): 

КОРОЛЬ 

Олександр Леонтійович, 

вчитель математики 

Капітанівська 

загальноосвітня школа           

І-ІІІ ступенів 

Новомиргородської районної 

ради Кіровоградської області 

  



 

Продовження додатка 2 

3 

  Члени журі: 

ГРЕСЬКО 

Аліна Олександрівна, 

вчитель математики 

Філія Рівнянської 
загальноосвітньої школи 
 І-ІІІ ступенів №2 
Новоукраїнської районної 
ради Кіровоградської області 
«Рівнянська загальноосвітня 
школа №7» 

  КВАША 

Наталія Вікторівна, 

вчитель математики 

Мартоніська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Новомиргородської районної 

ради Кіровоградської області 

  СИДОРЕНКО  

Тетяна Олександрівна, 

вчитель математики 

Навчально-виховне 

об’єднання 

«Новомиргородська 

загальноосвітня школа           

І-ІІІ ступенів №2 – 

дошкільний навчальний 

заклад» Новомиргородської 

районної ради 

Кіровоградської області 

4. Олександрівський район Голова журі: 

БЕЛЬНІЦЬКА 

Любов Іванівна,  

методист  

Районний методичний 

кабінет сектору освіти 

Олександрівської районної 

державної адміністрації 

Кіровоградської області 

Заступник голови журі: 

ЛЕВЕНЕЦЬ 

Людмила Віталіївна, 

вчитель математики  

Комунальний заклад 

«Олександрівське навчально-

виховне об’єднання №1» 

Олександрівської районної 

ради Кіровоградської області 

Секретар журі (без права голосу): 

ТИЩЕНКО 

Марія Григорівна, 

методист  

 

Районний методичний 

кабінет сектору освіти 

Олександрівської районної 

державної адміністрації 

Кіровоградської області 

Члени журі: 

БАГЛЮК 

Світлана Миколаївна, 

вчитель математики 

 

Комунальний заклад 

«Олександрівське навчально-

виховне об’єднання №1» 

Олександрівської районної 

ради Кіровоградської області 

  



 

Продовження додатка 2 

4 

  НЕЛЕНЬ 

Андрій Ігорович,  

вчитель математики 

 

Комунальний заклад 

«Красносільське навчально-

виховне об’єднання» 

Олександрівської районної 

ради Кіровоградської області 

ОЛЕФІРЕНКО 

Людмила Іванівна,  

вчитель математики 

 

 

Комунальний заклад 

«Олександрівське навчально-

виховне об’єднання №2» 

Олександрівської районної 

ради Кіровоградської області 

5. Світловодський район 

(склад зональної території: 

Світловодський район 

Онуфріївський район 

м.Світловодськ) 

Голова журі: 

АДАМОВА  

Ніна Миколаївна, 

вчитель фізики та 

математики  

Комунальний заклад «Ліцей 

«Надія» Світловодської 

районної ради 

Кіровоградської області» 

Заступник голови журі: 

 ЯРЕМЕНКО  

Любов Григорівна, 

вчитель математики  

Спеціалізована 

загальноосвітня школа          

І-ІІІ ступенів № 7 

Світловодської міської ради 

Кіровоградської області 

Секретар журі (без права голосу): 

ПОКОТИЛО  

Оксана Станіславівна,  

вчитель математики  

Філія «Іванівська 

загальноосвітня школа   

І-ІІ ступеня» комунального 

закладу «Глинське 

навчально-виховне 

об'єднання «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів – 

дошкільний навчальний 

заклад» Світловодської 

районної ради 

Кіровоградської області» 

Члени журі: 

 ПАНАСЕНКО 

 Ольга Іванівна,  

 вчитель математики   

Комунальний заклад 
«Павлівське навчально-
виховне об'єднання  
«Загальноосвітня школа         
І-ІІІ ступенів – дошкільний 
навчальний заклад» 
Світловодської районної ради 
Кіровоградської області» 

ПОСТИКА  

Ольга Василівна,  

вчитель математики  

Комунальний заклад 
«Глинське навчально-
виховне об'єднання  
«Загальноосвітня школа        
І-ІІІ ступенів – дошкільний 
навчальний заклад» 
Світловодської районної ради 
Кіровоградської області» 



 

Продовження додатка 2 

5 

  ПОСТИКА 

Віктор Васильович, 

вчитель фізики та 

інформатики  

 

 

Комунальний заклад 

«Глинське навчально-

виховне об'єднання  

«Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад» 

Світловодської районної ради 

Кіровоградської області» 

6. Устинівський район 

(склад зональної території: 

Устинівський район 

Бобринецький район) 

Голова журі: 

ЗАВОРІТНІЙ  

Олександр Миколайович,  

вчитель математики 

Філія «Криничненська 

загальноосвітня школа          

І-ІІІ ступенів» комунального 

закладу «Устинівське 

навчально- виховне 

об’єднання «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів» 

Устинівської районної ради 

Кіровоградської області» 

Заступник голови журі: 

МУРАШКІНА 

Надія Степанівна,  

вчитель математики  

Філія «Устинівська 

загальноосвітня школа          

І-ІІ ступенів» комунального 

закладу «Устинівське 

навчально- виховне 

об’єднання «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів» 

Устинівської районної ради 

Кіровоградської області» 

Секретар журі (без права голосу): 

ОЛІЙНИК 

Ольга Миколаївна,  

вчитель математики  

Комунальний заклад 

«Устинівське навчально- 

виховне об’єднання 

«Загальноосвітня школа        

І-ІІІ ступенів» Устинівської 

районної ради 

Кіровоградської області» 

Члени журі: 

ЗАВОРІТНЯ  

Тамара Миколаївна,  

вчитель математики 

Філія «Криничненська 

загальноосвітня школа          

І-ІІІ ступенів» комунального 

закладу «Устинівське 

навчально-виховне 

об’єднання «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів» 

Устинівської районної ради 
Кіровоградської області» 

  



 

Продовження додатка 2 

6 

  ТУРЧИНА  

Людмила Григорівна, 

вчитель математики  

Філія «Степанівська 

загальноосвітня школа          

І-ІІ ступенів» комунального 

закладу «Устинівське 

навчально- виховне 

об’єднання «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів» 

Устинівської районної ради 

Кіровоградської області» 

  ЯВТУШЕНКО  

Світлана Олександрівна, 

вчитель математики  

Комунальний заклад 

«Інгульське навчально- 

виховне об’єднання 

«Загальноосвітня школа        

І-ІІІ ступенів» Устинівської 

районної ради 

Кіровоградської області» 

7. м. Олександрія 

(склад зональної території: 

м. Олександрія 

Петрівський район 

Приютівська ОТГ 

Олександрійський район 

Долинський район 

Новгородківський район) 

Голова журі: 

ГОРЕНКО  

Віта Анатоліївна, 

заступник начальника 

Управління освіти, молоді та 

спорту Олександрійської 

міської ради  

Заступник голови журі: 

ОШЕГА  

Зоя Семенівна, 

завідувач  районного 

методичного кабінету 

Районний методичний 

кабінет комунальної 

установи «Петрівський 

районний центр із 

обслуговування закладів 

освіти» Петрівської районної 

ради 

Секретар журі (без права голосу): 

ЧУМАК  

Ольга Степанівна,  

консультант 

Олександрійський міський 

центр професійного розвитку 

педагогічних працівників  

Члени журі: 

ГЛАДКА  

Тетяна Михайлівна, 

вчитель математики 

Загальноосвітній навчальний 

заклад І-ІІІ ступенів № 15 

Олександрійської міської 

ради Кіровоградської області 

ДУБОВСЬКА  

Віра Миколаївна,  

вчитель математики 

Навчально-виховний 
комплекс «Загальноосвітній 
навчальний заклад                 
І-ІІІ ступенів №9-
спеціалізована школа» 
Олександрійської міської 
ради Кіровоградської області 

  



 

Продовження додатка 2 

7 

  ЧИГРИН  

Наталія Мирославівна, 

вчитель математики 

Комунальний заклад 
«Верблюзький навчально-
виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа  
І-ІІІ ступенів – дошкільний 
навчальний заклад – центр 
позашкільної освіти» 
Новгородківської районної 
ради Кіровоградської 
області» 

8. м. Кропивницький 

(склад зональної території: 

м. Кропивницький 

Кропивницький район) 

Голова журі: 

БОТУЗОВА  

Юлія Володимирівна, 

вчитель математики 

Комунальний заклад «Ліцей 

«Науковий» Міської ради 

міста Кропивницького» 

Заступник голови журі: 

ІНДИК   

Олена Василівна,  

методист 

Районний будинок дитячої та 

юнацької творчості 

Кропивницької районної 

державної адміністрації 

Секретар журі (без права голосу): 

МАЛЕНКО  

Лілія Борисівна,  

вчитель математики 

Комунальний заклад 

«Навчально-виховне 

об'єднання природничо-

економіко-правовий ліцей - 

спеціалізована школа           

І-ІІІ ступенів № 8 - 

позашкільний центр 

Кіровоградської міської 

ради Кіровоградської 

області» 

Члени журі: 

  ЛУЧАНОВА 

Валентина 

Володимирівна,  

вчитель математики 

Грузьківський навчально-
виховний комплекс «заклад 
загальної середньої освіти 
 І-ІІІ ступенів-заклад 
дошкільної освіти» 
Кропивницької районної ради 

  ОДЖУБЕЙСЬКА  

Ольга Володимирівна, 

вчитель математики 

Комунальний заклад 

«Навчально-виховне 

об’єднання – 

«Загальноосвітня школа           

І-ІІІ ступенів № 31 з 

гімназійними класами, центр 

дитячої та юнацької творчості 

«Сузір'я» Кіровоградської 

міської ради Кіровоградської 

області» 

  



 

Продовження додатка 2 

8 

  ФЕТІСОВА  

Лариса Федорівна, 

вчитель математики 

Комунальний заклад 
«Навчально-виховне 
об'єднання І-ІІІ ступенів 
«Мрія» Кіровоградської міської 
ради Кіровоградської області» 

Номінація «Трудове навчання» 

№ 

з/п 

Місце проведення 

першого туру Конкурсу 

Склад фахового журі першого туру конкурсу 

Прізвище, ім'я, по 

батькові  члена журі, 

посада 

Назва закладу, в якому працює 

член журі 

1. м. Кропивницький 

(склад зональної території: 

м. Кропивницький, 

Первозванівська ОТГ) 

Голова журі: 

ГОРОБЕЦЬ  

Олена Валеріївна,  

вчитель трудового 

навчання 

Комунальний заклад 

«Навчально-виховне 

об’єднання «Загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІІ ступенів 

№ 20 – дитячий юнацький 

центр «Сузір’я» 

Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області» 

Заступник голови журі: 

ЗАЛЄСОВ  

Володимир Петрович, 

вчитель трудового 

навчання 

Комунальний заклад 

«Навчально-виховний 

комплекс «Спеціалізований 

загальноосвітній навчальний 

заклад І-ІІІ ступенів № 26 - 

дошкільний навчальний заклад 

- дитячий юнацький центр 

«Зорецвіт» Кіровоградської 

міської ради Кіровоградської 

області» 

Секретар журі (без права голосу): 

ПРИБУДЧЕНКО  

Ганна Михайлівна, 

вчитель трудового 

навчання 

Комунальний заклад 

«Навчально-виховне 

об’єднання «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів - ліцей 

№19 - позашкільний центр» 

Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області» 

Члени журі: 

БЕЗПЕКА  

Олександр Вікторович, 

вчитель трудового 

навчання 

Загальноосвітня школа              

ІІ-ІІІ ступенів № 10 

Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області 

  



 

Продовження додатка 2 

9 

  ПЕРЕРВА  

Лілія Валеріївна,  

вчитель трудового 

навчання 

Комунальний заклад 

«Навчально-виховне 

об'єднання «Спеціалізований 

загальноосвітній навчальний 

заклад І ступеня «Гармонія» - 

гімназія імені Тараса 

Шевченка - центр 

позашкільного виховання 

«Контакт» Кіровоградської 

міської ради Кіровоградської 

області» 

  СПИРИДОНОВА  

Оксана Валентинівна, 

вчитель трудового 

навчання 

Калинівська загальноосвітня 

школа  І-ІІ ступенів – філія 

комунального закладу 

«Первозванівське навчально-

виховне об’єднання»  

2. м. Знам’янка 

(склад зональної території: 

м. Знам’янка  

Устинівський 

Олександрівський  

 Дмитрівська ОТГ) 

Голова журі: 

ПОПОВА  

Тетяна Миколаївна, 

головний спеціаліст  

Відділ освіти виконавчого 

комітету Знам’янської міської 

ради 

Заступник голови журі: 

ЛІПІНСЬКА  

Ольга Григорівна, 

завідувач методичного 

кабінету 

Відділ освіти виконавчого 

комітету Знам’янської міської 

ради 

Секретар журі (без права голосу): 

БАБІЧ  

Анна Олександрівна, 

вчитель трудового 

навчання 

Знам’янська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 7 

Знам’янської міської ради 

Кіровоградської області 

Члени журі: 

ГЕРАСИМЧУК  

Оксана Сергіївна, 

заступник директора з 

виховної роботи, вчитель 

трудового навчання 

Знам'янська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 1         

ім. Т.Г. Шевченка Знам'янської 

міської ради Кіровоградської 

області 

МЕДВЕДЄВА  

Олена Михайлівна, 

вчитель трудового 

навчання 

Комунальний заклад 

«Димитровське навчально-

виховне об’єднання 

«Загальноосвітня школа              

І-ІІІ ступенів» Устинівської 

районної ради Кіровоградської 

області 

ТОВКУН  

Інна Вікторівна,  

вчитель трудового 

навчання  

Комунальний заклад 

«Олександрівське навчально-

виховне об’єднання №1» 

Олександрівської районної ради 

Кіровоградської області 



 

 

Продовження додатка 2 

10 

3. Петрівський район 

(склад зональної 

території: Петрівський 

район 

Новомиргородський 

район) 

Голова журі: 

СУЛІМА  

Дмитро Олександрович, 

методист  

Районний методичний кабінет 

комунальної установи 

«Петрівський районний центр із 

обслуговування закладів освіти» 

Петрівської районної ради 

Заступник голови журі: 

ФІЛІПЕНКО  

Володимир Іванович,  

вчитель трудового навчання  

Чечеліївська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів, філія 

Новостародубської 

загальноосвітньої школи          

І-ІІІ ступенів  Петрівської 

районної ради Кіровоградської 

області  

Секретар журі (без права голосу): 

САЄНКО  

Світлана Олексіївна,  

вчитель  трудового навчання  

Луганська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Петрівської 

районної ради Кіровоградської 

області 

Члени журі: 

ДАВИДЕНКО  

Алла Юріївна,  

вчитель трудового навчання 

Златопільська гімназія             

м. Новомиргорода 

Новомиргородської районної 

ради Кіровоградської області 

КАРТУНОВА  

Наталя Олександрівна, 

вчитель трудового навчання 

Навчально-виховне об’єднання 

«Новомиргородська 

загальноосвітня школа              

І-ІІІ ступенів № 2 – дошкільний 

навчальний заклад» 

Новомиргородської районної 

ради Кіровоградської області 

МЕДВЕДЕНКО  

Любов Петрівна,  

вчитель трудового навчання  

Петрівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів Петрівської 

районної ради Кіровоградської 
області 

4. Олександрійський район 

(склад зональної 

території: 

Олександрійський район 

м. Світловодськ 

Великоандрусівська ОТГ) 

Голова журі: 

МАРТЮШИНА  

Тетяна Григорівна, завідувач 

районного методичного 

кабінету 

Сектор освіти Олександрійської 

районної державної адміністрації 

Заступник голови журі: 

ФЕДОСЕНКО  

Наталія Миколаївна, вчитель 

трудового навчання 

Щасливський заклад загальної 

середньої освіти I-II ступенів - 

заклад дошкільної освіти 

Олександрійської районної ради 

Кіровоградської області 



 

Продовження додатка 2 

11 

  Секретар журі (без права голосу): 

МАКСИМЕНКО  

Тетяна Іванівна,  

методист  

Сектор освіти Олександрійської 

районної державної адміністрації 

Члени журі: 

КОЗУЛЯ  

Ігор Юхимович,  

вчитель трудового навчання 

Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 2 Світловодської 

міської ради Кіровоградської 

області 

МАНДРЕЙЧУК  

Світлана Вікторівна, вчитель 

трудового навчання 

Живанівська філія комунального 

закладу «Компаніївське 

навчально-виховне об’єднання» 

Компаніївської селищної ради 

Кіровоградської області 

МОРОЗ  

Яніна Василівна,  

вчитель трудового навчання 

Комунальний заклад 

«Компаніївське навчально-

виховне об’єднання» 

Компаніївської селищної ради 

Кіровоградської області 

5. Новгородківський район 

(склад зональної 

території: 

Новгородківський район, 

Помічнянська ОТГ, 

Олексіївська ОТГ) 

Голова журі: 

ПАНЧЕНКО  

Вікторія Валентинівна,  

методист  

Районний методичний кабінет 

сектору освіти Новгородківської 

районної державної адміністрації 

Заступник голови журі: 

МОРГАЛЕНКО  

Василь Анатолійович, 

вчитель трудового навчання 

Олександрійський навчально-

виховний комплекс  

(ЗНЗ І-ІІ ступенів №17 - ліцей) 

Олександрійської міської ради 

Кіровоградської області  

Секретар журі (без права голосу): 

ДОЛГЕРТ  

Оксана Володимирівна,  

заступник директора з 

навчально-виховної роботи, 

вчитель трудового навчання 

 

Комунальний заклад 

«Верблюзький навчально-

виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа           

І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад – центр 

позашкільної освіти» 

Новгородківської районної ради 

Кіровоградської області» 

Члени журі: 

ЛУЦЕНКО  

Анатолій Васильвич, 

завідувач філії,  

вчитель трудового навчання 

Великочечеліївська філія 
комунального закладу 
«Новгородківський навчально-
виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа           
І-ІІІ ступенів – дошкільний 
навчальний заклад» 
Новгородківської районної ради 
Кіровоградської області» 



 

Продовження додатка 2 

12 

  СІЛЬВЕЙСТРОВА 

 Наталія Миколаївна, 

вчитель трудового навчання 

Комунальний заклад освіти 

Голубієвицька загальноосвітня 

школа  І-ІІІ ступенів 

Компаніївської селищної ради 

Кіровоградської області 

ШИШКОВА  

Людмила Федорівна, вчитель 

трудового навчання 

Помічнянська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №1      імені 

Героя України Березняка Євгена 

Степановича Помічнянської 

міської ради Кіровоградської 

області 

6. Бобринецький район 

(склад зональної 

території: Бобринецький 

район, Голованівський 

район, 

Новоархангельський 

район) 

Голова журі: 

ЯКУШКІНА  

Віта Анатоліївна,  

керівник РМО, вчитель 

трудового навчання 

Комунальний заклад 

«Златопільська загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів» 

Бобринецької районної ради  

Заступник голови журі: 

ВАСИЛЬЄВ 

Андрій Олексійович, вчитель 

трудового навчання 

Веселівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Бобринецької районної ради 

Кіровоградської області 

Секретар журі (без права голосу): 

ВІТЬКО  

Вікторія Вікторівна, 

методист  

Відділ освіти, культури, молоді 

та спорту Бобринецької 

районної державної 

адміністрації 

Члени журі: 

АЛЕШКЕВИЧ  

Юлія Павлівна,  

вчитель трудового навчання 

Побузький ліцей Голованівської 

районної ради  

ЗАХАРУК  

Ігор Васильович, вчитель 

трудового навчання 

Перегонівський ліцей 

Голованівської районної ради  

РЯЖКО  
Микола Борисович, вчитель 
трудового навчання 

Василівська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 
Онуфріївської районної ради 
Кіровоградської області 

Номінація «Українська мова та література» 

№ 

з/п 

Місце проведення 

першого туру Конкурсу 

Склад  фахового журі першого туру конкурсу 

Прізвище, ім'я, по батькові  

члена журі, посада 

Назва закладу, в якому працює 

член журі 

1. Маловисківський район 

(склад зональної 

території: 

Маловисківський район 

Благовіщенський район 

Голованівський район) 

Голова журі: 

КИСЛЯКОВА   

Вікторія Федосіївна, 

завідувач методичного 

кабінету   

Відділ освіти, культури, молоді 

та спорту Маловисківської  

райдержадміністрації 

 



 

Продовження додатка 2 

13 
 

  

 

 

Заступник голови журі: 

ЗУБРЕЙЧУК   

Наталія  Федорівна,  

директор методично-

інформаційного центру 

«Методично-інформаційний 

центр» 

Благовіщенської районної ради 

Секретар журі (без права голосу): 

РОМАНИЧ   

Наталія Василівна,  

методист 

Відділ освіти, культури, молоді 

та спорту Маловисківської  

райдержадміністрації 

Члени журі: 
ЛЬОШЕНКО  
Світлана Андріївна,  
вчитель української  мови і 
літератури 

Кам’янокриничанська гімназія 
Благовіщенської районної ради  

МАЙБОРОДА  
Лілія  Миколаївна, 
вчитель української  мови і 
літератури 

Побузький ліцей Голованівської 
районної ради  

СОЛОМИНА 
Ірина  Анатоліївна, 
вчитель української  мови і 
літератури 

Мар'янівська загальноосвітня 
школа   І-ІІІ ступенів 
Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області 

2. Бобринецький район 
(склад зональної 

території: 

Бобринецький район 

Помічнянська ОТГ  

Новгородківський район 

Дмитрівська ОТГ)  

 

 

 

 

Голова журі: 
СТРЕЛЬЦОВА   
Тетяна Петрівна,  
завідувач методичного 
кабінету  

Відділ освіти, культури, молоді 
та спорту Бобринецької 
райдержадміністрації 

Заступник голови журі: 

МІНИЧ  

Галина Василівна,  

методист (за згодою) 

Комунальний заклад 
«Кіровоградський обласний 
інститут післядипломної 
педагогічної освіти імені Василя 
Сухомлинського» 

Секретар журі (без права голосу): 

ЄГОРОВА  

Олена Анатоліївна,  

методист 

Відділ освіти, культури, молоді 

та спорту Бобринецької 

райдержадміністрації 

Члени журі: 

ДІХТЯРЬ  

Тетяна Вікторівна,  

вчитель української  мови і 

літератури 

Комунальний заклад 
«Новгородківський навчально-
виховний комплекс імені 
заслуженого вчителя України 
П.Ф.Козуля «Загальноосвітня 
школа  
І-ІІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад» 
Новгородківської районної ради 
Кіровоградської області 

  



 

Продовження додатка 2 

14 

  ОНИЩЕНКО  

Світлана Анатоліївна,  

вчитель української  мови і 

літератури 

Опорний навчальний заклад  

«Дмитрівська загальноосвітня 

школа     

І-ІІІ ступенів імені 

Т.Г.Шевченка» Дмитрівської 

сільської ради  Знам'янського 

району Кіровоградської області 

ТКАЧЕНКО  

Олена  Олегівна,  

вчитель української  мови і 

літератури 

Помічнянська загальноосвітня 

школа     

І-ІІІ ступенів №1 імені Героя 

України Березняка Євгена 

Степановича Помічнянської 

міської ради Кіровоградської 

області 

3. Соколівська ОТГ 

(склад зональної 

території: Соколівська 

ОТГ 

Великосеверинівська ОТГ 

Катеринівська ОТГ 

Кропивницький  район) 

 

  

Голова журі: 

ПАРХОМЧУК  

Наталія Михайлівна, 

спеціаліст  відділу 

Відділ освіти, молоді та спорту 

Соколівської сільської ради 

Заступник голови журі: 

КОНОНЕНКО  

Оксана Олександрівна, 

методист  

Кропивницький  районний  

дитячий центр дитячої та 

юнацької творчості 

Секретар журі (без права голосу): 

ЛЕЛЕКА  

Наталія Миколаївна,  

вчитель української  мови і 

літератури 

Комунальний заклад «Карлівське 

навчально-виховне об'єднання 

«Загальноосвітня школа               

І-ІІІ ступенів, Позашкільний 

центр» Соколівської сільської 

ради Кіровоградського району 

Кіровоградської області» 

Члени журі: 

ВІТРЯЧЕНКО   

Любов 

Іванівна,  

вчитель української  мови і 

літератури 

Ліцей  «Нова школа» 

Катеринівської  сільської ради  

Кропивницького району  

Кіровоградської області 

МЕЛЬНИК   

Оксана  Вікторівна,   

вчитель української  мови і 

літератури 

Комунальний заклад «Карлівське 

навчально-виховне об'єднання 

«Загальноосвітня школа      

І-ІІІ ступенів, Позашкільний 

центр» Соколівської сільської 

ради Кіровоградського району 

Кіровоградської області» 

  



 

Продовження додатка 2 

15 

  СЄРБА  

Тетяна Сергіївна,  

вчитель української  мови і 

літератури 

Комунальний заклад 

«Великосеверинівська 

загальноосвітня школа      

І - ІІІ ступенів, Позашкільний 

центр» Великосеверинівської 

сільської ради Кропивницького 

району Кіровоградської області 

4. Олександрівський 

(склад зональної 

території: 

Олександрівський район 

Новомиргородський 

район) 

 

 

 

Голова журі: 

ТОМЕЄВА  

Лідія Миколаївна,  

методист 

Сектор освіти Олександрівської 

районної державної  

адміністрації 

Заступник голови журі: 

ЯЦЕЙКО  

Валентина  

Іванівна,   

вчитель української  мови і 

літератури 

Новомиргородська 

загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 1 

Новомиргородської районної 

ради Кіровоградської області 

Секретар журі (без права голосу): 

МОВЧАН  

Світлана Сергіївна,  

методист  

Сектор освіти Олександрівської 

районної державної  

адміністрації 

Члени журі: 

ГОНЧАРЕНКО   

Віталіна Миколаївна,   

вчитель української  мови і 

літератури 

Златопільська гімназія    

м. Новомиргорода 

Новомиргородської районної 

рада Кіровоградської області 

ЗАЇКІНА  

Тетяна Михайлівна,  

вчитель української  мови і 

літератури 

Івангородська філія 

комунального закладу 

«Олександрівське навчально-

виховне об’єднання №2» 

Олександрівської районної 

державної адміністрації 

Кіровоградської області 

МОВЧАН   

Альона  Василівна,   

вчитель української  мови і 

літератури 

Олександрівська філія 

комунального закладу 

«Олександрівське навчально-

виховне об’єднання №1» 

Олександрівської районної 

державної адміністрації 

Кіровоградської області 

  



 

Продовження додатка 2 

16 

5. Онуфріївський район 
(склад зональної 

території: 

Онуфріївський район 

Світловодський район 

Олександрійський район) 

 

 

 

 

Голова журі: 

ДАНИЛЕНКО  

Оксана Вікторівна,  

завідувач методичного 

кабінету  

Відділ культури, освіти, 

молоді та спорту  

Онуфріївської  районної 

державної  адміністрації 

Заступник голови журі: 

СИМОНЕНКО  

Віта Вікторівна,  

методист 

Сектор освіти 

Олександрійської 

райдержадміністрації 

Секретар журі  (без права голосу): 

СКОРИК  

Марина Станіславівна, 

вчитель української  мови і 

літератури 

Опорний заклад загальної 

середньої освіти 

«Павлиський ліцей імені 

В.О.Сухомлинського 

Онуфріївської районної 

ради Кіровоградської 

області» 

Члени журі: 

БУГАЙОВА  

Наталія Анатоліївна,  

вчитель української  мови і 

літератури 

Новопразький навчально-

виховний комплекс 

Новопразької селищної 

ради Олександрійського 

району Кіровоградської 

області 
ГАРАСЬКО 

Наталія Іванівна,  

вчитель української  мови і 

літератури 

Філія «Миронівська 

загальноосвітня школа     

І-ІІ ступенів комунального 

закладу «Павлівське 

навчально-виховне 

об'єднання 

«Загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів - дошкільний 

навчальний заклад» 

Світловодської районної 

ради Кіровоградської 

області 

ДЯЧЕНКО  

Олена Миколаївна,  

вчитель української  мови і 

літератури  

Онуфріївська 

загальноосвітня школа     

І-ІІІ ступенів Онуфріївської 

районної ради 

Кіровоградської області 

  



 

Продовження додатка 2 

17 

6. Петрівський район 
(склад зональної 

території: 

Петрівський район 

Долинський район) 

 

 

 

 

 

Голова журі: 

ГОРБАНЕЦЬ  

Людмила Михайлівна, 

методист  

Районний методичний 

кабінет комунальної 

установи «Петрівський 

районний центр із 

обслуговування закладів 

освіти» Петрівської 

районної ради 

Заступник голови журі: 

ДАНИЛЮК  

Вікторія Іванівна,  

завідувач методичного 

кабінету   

Відділ освіти Долинської 

районної державної 

дміністрації 

Секретар журі (без права голосу): 

КАТРУК  

Ірина Миколаївна, 

вчитель української  мови і 

літератури  

Червонокостянтинівська 

загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів Петрівської 

районної ради 

Кіровоградської області 

Члени журі: 

КОРОТКОВА   

Інна  Іванівна,  

вчитель української  мови і 

літератури 

Червонокостянтинівська 

загальноосвітня школа    

І-ІІІ ступенів Петрівської 

районної  ради 

Кіровоградської області 

СКВОРЦОВА  

Оксана Миколаївна,  

вчитель української  мови і 

літератури 

Петрівська 

загальноосвітня школа    

І-ІІІ ступенів Петрівської 

районної ради 

Кіровоградської області 

ТОЛМАЧ  

Наталія  Іванівна,  

вчитель української  мови і 

літератури 

комунального закладу 

«Долинський опорний 

заклад загальної 

середньої освіти – 

гімназія I-III ступенів  

№ 3 Долинської районної 

ради» 

7. м. Світловодськ 

(склад зональної 

території: м. Світловодськ 

Великоандрусівська ОТГ) 

Голова журі: 

ДУРОВА  

Оксана Володимирівна, 

директор 

Центр професійного 

розвитку педагогічних 

працівників 

м. Світловодська 

  



 

Продовження додатка 2 

18 

  Заступник голови журі: 

МІНИЧ  

Галина Василівна,  

методист (за згодою) 

Комунальний заклад 

«Кіровоградський 

обласний інститут 

післядипломної 

педагогічної освіти імені 

Василя Сухомлинського» 

Секретар журі (без права голосу): 

ДМИТРІЄВА  

Римма Петрівна,  

вчитель української  мови і 

літератури 

Навчально-виховний 

комплекс  «Гімназія-

загальноосвітня школа    

І-ІІІ ступенів №4» 

Світловодської міської 

ради Кіровоградської 

області 

Члени журі: 

ГУЛА  

Людмила Анатоліївна, 

вчитель української  мови і 

літератури 

Спеціалізована 

загальносвітня школа       

І - ІІІ ступенів №7 

Світловодської міської 

ради Кіровоградської 

області 

ГАЙДУК  

Ірина Вікторівна,  

вчитель української  мови і 

літератури 

Загальноосвітня школа   
І-ІІІ ступенів №10 
Світловодської міської 
ради Кіровоградської 
області 

КОТЛЯРЕНКО   

Наталія Миколаївна,  

методист (за згодою) 

Комунальний заклад 
«Кіровоградський 
обласний інститут 
післядипломної 
педагогічної освіти імені 
Василя Сухомлинського» 

8. м. Кропивницький 

(склад зональної 

території:  

м. Кропивницький 

заклади професійної 

(професійно-технічної) 

освіти) 

 

Голова журі: 

ГОЛИК   

Олена  Валеріївна,  

вчитель української  мови і 

літератури 

Комунальний заклад 

«Навчально-виховне 

об’єднання 

«Загальноосвітній 

навчальний заклад           

І-ІІІ ступенів № 20 – 

дитячий юнацький центр 

«Сузір’я» 

Кіровоградської міської 

ради Кіровоградської 

області» 

Заступник голови журі: 

ГАРБАР   

Оксана Володимирівна, 

методист 

Навчально-методичний  

кабінет професійно-

технічної освіти у 

Кіровоградській області 



 

Продовження додатка 2 

19 

   Секретар журі (без права голосу): 

ЧУХРЯЄВА   

Валентина Іванівна,   

вчитель української  мови  і 

літератури 

Комунальний заклад 

«Навчально-виховне 

об’єднання – 

«Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 31 з 

гімназійними класами, 

центр дитячої та 

юнацької творчості 

«Сузір’я» 

Кіровоградської міської 

ради Кіровоградської 

області» 

Члени журі: 

ГАРКУША  

Ольга Сергіївна,   

вчитель української  мови і 

літератури 

 

Комунальний заклад 

«Навчально-виховне 

об’єднання  №25 

«Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів, 

природничо-

математичний ліцей, 

центр позашкільного 

виховання «Ліра»  

Кіровоградської міської 

ради Кіровоградської 

області» 

КУЗНЄЦОВА  

Інна Володимирівна,  

викладач  української  мови і 

літератури 

Регіональний   центр     

професійної   освіти     

ім. О.С. Єгорова  

ТКАЧЕНКО 

Галина Олександрівна,  

вчитель української  мови і 

літератури 

Комунальний заклад 

«Навчально-виховне 

об'єднання 

«Спеціалізований 

загальноосвітній 

навчальний заклад            

І ступеня «Гармонія» - 

гімназія імені Тараса 

Шевченка - центр 

позашкільного виховання 

«Контакт» 

Кіровоградської міської 

ради Кіровоградської 

області» 

 

 

_____________________________________________________________ 



 

Додаток 3 

до наказу начальника 

управління освіти і науки 

обласної державної 

адміністрації 

21.10.2020   №  353-од 

_ 

 

Склад фахових журі ІІ (обласного) туру  

Всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2021» 

 

Номінація «Математика» 

Голова журі: 

СКРИПКА  

Ганна 

Володимирівна 

 

- старший викладач кафедри теорії і методики середньої освіти 

комунального закладу «Кіровоградський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти імені Василя 

Сухомлинського», кандидат педагогічних наук       

Заступник голови журі: 

ХЛАНЬ  

Людмила 

Миколаївна 

- завідувач науково-методичної лабораторії природничо-

математичних дисциплін комунального закладу 

«Кіровоградський обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти імені Василя Сухомлинського»      

Секретар журі: 

ЦІПЕРКО  

Тетяна 

Вячеславівна  

- методист науково-методичної лабораторії природничо-

математичних дисциплін комунального закладу 

«Кіровоградський обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти імені Василя Сухомлинського» (без права 

голосу) 

Члени журі: 

КЛЮЧНИК  

Інна  

Геннадіївна  

 доцент кафедри математики Центральноукраїнського 

державного педагогічного університету імені Володимира 

Винниченка, кандидат фізико-математичних наук 

РУДЕНКО 

Валентина 

Оолександрівна 

- вчитель математики Мар’янівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів   Маловисківської районної ради, 

заслужений вчитель України (лауреат обласного туру 

всеукраїнського конкурсу «Учитель року-2007») 

СВИРИДЕНКО 

Олена  

Леонідівна 

 

 

- вчитель   математики    комунального      закладу 

 «Центральноукраїнський науковий ліцей -   інтернат  

Кіровоградської обласної ради», заслужений вчитель 

України (дипломант заключного туру всеукраїнського 

конкурсу «Учитель року-2010») 

ТКАЧЕНКО  

Любов  

Афанасіївна 

- методист науково-методичної лабораторії природничо-

математичних дисциплін комунального закладу 

«Кіровоградський обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти імені Василя Сухомлинського» 

ЯРЕМЕНКО 

Людмила  

Іванівна 

 

- доцент кафедри прикладної математики, статистики  

та  економіки  Центральноукраїнського   державного  

педагогічного університету імені Володимира  

Винниченка, кандидат педагогічних наук 

  



 

Продовження додатка 3 

2 

Номінація «Керівник закладу освіти» 

Голова журі: 

ЛИТВИН 

Людмила  

Іванівна 

– директор комунального закладу «Олександрівське навчально-

виховне об'єднання №1» Олександрівської районної ради 

Кіровоградської області, кандидат педагогічних наук 

Заступник голови журі: 

ПОЛОВЕНКО 

Олена  

Вікторівна 

- завідувач обласного навчально-методичного центру 

освітнього менеджменту та координації діяльності 

методичних служб комунального закладу «Кіровоградський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти імені 

Василя Сухомлинського» 

Секретар журі: 

ПОБЕРЕЖЕЦЬ 

Оксана   

Сергіївна 

- методист обласного навчально-методичного центру 

освітнього менеджменту та координації діяльності 

методичних служб комунального закладу «Кіровоградський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти імені 

Василя Сухомлинського» (без права голосу) 

Члени журі: 

БИРЗУЛ  

Віталій  

Леонідович 

- директор Златопільської гімназії м. Новомиргорода 

Новомиргородської районної ради Кіровоградської області 

(лауреат обласного туру всеукраїнського конкурсу «Учитель 

року - 2014») 

ГЕЛЬБАК 

Анжела 

Миколаївна 

- доцент кафедри  педагогіки, психології і корекційної освіти 

комунального закладу «Кіровоградський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти імені Василя 

Сухомлинського», кандидат психологічних наук 

ПРАВИЙ 

Віктор  

Павлович 

-  директор Користівського ліцею Приютівської селищної ради 

Олександрійського району Кіровоградської області (лауреат 

обласного туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року - 

2014») 

СВІЧКАРЬОВА 

Інна  

Борисівна 

- директор комунального закладу «Долинський опорний заклад 

загальної середньої освіти - гімназія І-ІІІ ступенів №3 

Долинської районної ради» (лауреат обласного туру 

всеукраїнського конкурсу «Учитель року - 2014») 

ТРУБІНА  

Валентина 

Геларіївна 

- методист обласного навчально-методичного центру 

освітнього менеджменту та координації діяльності 

методичних служб комунального закладу «Кіровоградський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти імені 

Василя Сухомлинського» 

 

 

  



 

                                                                                                                  Продовження додатка 3  

3 

 

Номінація «Трудове навчання» 

Голова журі: 

БУРТОВИЙ  

Сергій  

Вікторович 

- завідувач кафедри теорії і методики середньої освіти 

комунального закладу «Кіровоградський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти імені Василя 

Сухомлинського», кандидат педагогічних наук 

Заступник голови журі: 

ТАТАРЕНКО  

Олена 

Володимирівна 

- методист науково-методичної лабораторії інформаційно-

технологічної освіти комунального закладу «Кіровоградський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти імені 

Василя Сухомлинського» 

Секретар журі: 

ШОВЕНКО 

Олександр 

Сергійович 

- методист науково-методичної лабораторії інформаційно-

технологічної освіти комунального закладу «Кіровоградський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти імені 

Василя Сухомлинського» (без права голосу) 

Члени журі: 

БЕЗПЕКА 

Олександр 

Вікторович 

- учитель   трудового   навчання   загальноосвітньої   школи  

II-III ступенів №10 Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області 

ГОРОБЕЦЬ  

Олена  

Валеріївна 

- учитель трудового навчання комунального закладу 

«Навчально-виховне об’єднання «Загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІІ ступенів № 20 – дитячий юнацький 

центр «Сузір’я» Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області» (дипломант третього туру 

всеукраїнського конкурсу «Учитель року - 2007») 

ЗАЛЄСОВ 

Володимир 

Петрович 

- учитель трудового навчання комунального закладу 

«Навчально-виховний комплекс «Спеціалізований 

загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів  

№ 26 – дошкільний навчальний заклад – дитячий юнацький 

центр «Зорецвіт» Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області» 

ЄФІМЕНКО 

Світлана 

Миколаївна 

- старший викладач кафедри педагогіки, психології і 

корекційної освіти комунального закладу «Кіровоградський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти імені 

Василя Сухомлинського», кандидат педагогічних наук 

ФЕДІРКО  

Жанна 

Володимирівна 

- старший викладач кафедри теорії і методики середньої освіти 

комунального закладу «Кіровоградський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти імені Василя 

Сухомлинського», кандидат педагогічних наук 

 

Номінація «Українська мова та література» 

Голова журі: 

МИХИДА   

Сергій   

Павлович 

- проректор з наукової роботи Центральноукраїнського 

державного  педагогічного університету імені Володимира 

Винниченка, професор кафедри  української  та зарубіжної  

літератури, доктор філологічних наук, професор 

  



 

Продовження додатка 3  

4 

Заступник голови журі: 

КОТЛЯРЕНКО  

Наталія 

Миколаївна 

- методист  науково-методичної лабораторії  гуманітарно-

естетичних дисциплін  комунального закладу 

«Кіровоградський  обласний  інститут  післядипломної 

педагогічної  освіти імені Василя Сухомлинського»,  лауреат  

всеукраїнського  етапу  конкурсу «Учитель року - 2009» 

Секретар журі: 

МІНИЧ   

Галина  

Василівна 

- методист  науково-методичної лабораторії  гуманітарно-

естетичних дисциплін  комунального закладу 

«Кіровоградський  обласний  інститут  післядипломної 

педагогічної  освіти імені Василя Сухомлинського» (без 

права голосу) 

Члени журі: 

БОЙКО   

Людмила  

Борисівна 

- учитель української мови і  літератури  комунального 

закладу «Навчально-виховне об'єднання   № 6   

«Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, центр 

естетичного виховання «Натхнення» Кіровоградської міської 

ради Кіровоградської області» (переможець обласного  етапу 

конкурсу «Учитель року - 2015») 

ДУБОК   

Тетяна  

Василівна 

- учитель української мови і  літератури   Знам'янської 

загальноосвітньої  школи   І-ІІІ ступенів № 1                         

ім. Т.Г. Шевченка Знам'янської міської ради Кіровоградської 

області (переможець обласного  етапу конкурсу  

«Учитель року - 2007») 

РАТУШНЯК  

Олександр 

Михайлович 

- доцент  кафедри  української  та зарубіжної  літератури  

Центральноукраїнського державного  педагогічного 

університету імені Володимира Винниченка, кандидат 

педагогічних наук 

ПЕТРЕНКО  

Віта  

Вікторівна 

- учитель української мови і  літератури  навчально-виховного 

комплексу  «Знам’янська загальноосвітня школа                     

І-ІІІ ступенів № 3 – гімназія» Знам’янської міської ради 

Кіровоградської області (лауреат  обласного  етапу конкурсу 

«Учитель року - 2018») 

ЯЦЕЙКО  

Валентина  

Іванівна   

 

- учитель української мови і  літератури  Новомиргородської 

загальноосвітньої  школи І-ІІІ ступенів № 1 

Новомиргородської районної ради Кіровоградської області 

(переможець обласного  етапу конкурсу                      

«Учитель року - 2012») 

 

 

 

_______________________________________________  



 

Додаток 4 

до наказу начальника 

управління освіти і науки 

обласної державної 

адміністрації 

21.10.2020   №  353-од 

 
Список закладів загальної середньої освіти м. Кропивницького, 

 на базі яких планується провести другий тур  

всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2021» 

 

Назва номінації Назва закладу загальної середньої освіти 

Математика Комунальний заклад «Навчально-виховне об’єднання 

«Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів №16 – дитячий 

юнацький центр «Лідер» Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області» 

Трудове 

навчання 

Комунальний заклад «Ліцей «Науковий» Міської ради міста 

Кропивницького» 

Українська мова 

та література 

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 Кіровоградської міської 

ради Кіровоградської області 

 

 

_______________________________________________ 

 


